关于召开2008中国石油和化工
民营企业发展会议的通知
各有关单位：

今年是具有历史意义的党的十一届三中全会召开并做出改革开放伟大决策的三十周年。三十年来，中国石油和化工民营经济从无到有、从小到大、从少到多快速发展，现已成为行业的重要力量，并为石油和化学工业的发展做出了巨大贡献。为了展示三十年来我国石油和化工民营经济发展的伟大成就和民营企业家的卓越贡献，中国石油和化学工业协会定于2008年12月6日至7日在北京人民大会堂召开2008中国石油和化工民营企业发展会议，现将会议有关事项通知如下：
一、会议内容
（一）主题报告
1、中国石油和化学工业协会会长李勇武致辞。
2、工业和信息化部中小企业司领导作关于国家鼓励和支持中小企业发展的相关政策的专题报告。
3、中国石油和化学工业协会作关于石油和化工民营经济三十年回顾与展望的专题报告。
（二）颁奖典礼
1、中国民营化工功勋企业家颁奖典礼。
2、表彰优秀民营企业家和优秀民营企业。
3、《中国石油和化工民营经济发展三十年》大型纪念册首发仪式。
4、获奖企业家代表发言。
（三）中小企业投融资论坛
1、商务部对外贸易司作关于后奥运时代中国的经济和国际环境的报告。
2、国务院发展研究中心金融研究所作国家金融政策对石油和化工行业的影响的报告。
3、石油和化工规划院作关于石油和化工行业重点投资领域详解。
4、国际著名投融资机构作中小企业投融资分析。
（四）中小企业技术项目对接

1、北京化工大学介绍科研成果情况。
2、校企项目技术对接洽谈会。
二、时间、地点

会议时间：2008年12月6日至7日开会  地点：北京人民大会堂

报到时间：2008年12月5日全天  报到地点：北京民族饭店
（地址：北京市复兴门内大街51号 电话：010－66014466）
三、参会人员

国家有关部委、各地石油和化工行业主管部门、行业管理办公室、行业协会、高等院校、科研院所、投融资机构、石油和化工企业、事业单位的领导及有关人员。

四、会务要求及费用

（一）每位参会代表需交会议费2800元，包括会务费、场租费、报告费、资料费、餐费等，对当选的功勋企业家、优秀民营企业和优秀民营企业家不再另行收费，食宿统一安排，住宿费自理。
（二）请参加会议的代表于11月25日以前，将回执和附件邮寄或传真至中国石油和化学工业协会中小企业工作委员会秘书处。
（三）通讯地址：北京市朝阳区安慧里四区16号楼921室 中小企业工作委员会  邮编：100723   电话：010－84241496  84885514

联系人：金博书   电邮：jinbuoshu@yahoo.com.cn

附件：参会回执
                                           二○○八年九月三日

主题词：石油化工 民营企业 会议 通知
-------------------------此表复印有效-------------------------
附件：                   参 会 回 执
	参会代表

及职务

	单位名称

	地址及邮编
	                              邮编：

	经办人

	联系电话

PAGE
2